administrati~la de resolver el Contrato N° 58-2015-MSI, comunicada mediante Carta
Notarial notificada el día 30.12.15 y, por ende, declarar la plena validez del Contrato
N° 58-2015-MSI.

Segunda PretensiÓn:
Que, se disponga que el demandado, pague la suma de 5/. 61,000.00 (Sesenta y un
mil con 00/100 soles), correspondiente a las prestaciones ejecutadas por el
demandante en el marco del Contrato N° 58-2015-MSI.

Tercera PretensiÓn:
Que, se disponga que el demandado asuma el pago de los costos y costas que
irrogue el procedimiento de solución de controversias.